
Výzva na predloženie ponuky 

 

Verejný obstarávateľ Obec Drahovce, Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce,  IČO 
00312461, DIČ : 2020530864 zabezpečuje na základe projektovej dokumentácie 
bezbariérový prístup k objektu kultúrneho domu, kina  a centra voľného času v obci. V rámci 
stavebných úprav sa  rieši požiadavka na zabezpečenie bezbariérového prístupu do objektu 
v ktorom sa nachádza okrem kultúrnej aj občianska vybavenosť obce. 

1/ Predmet zákazky: 

 „Rekonštrukcia hlavného vstupu objektu KD, kina a CVČ Drahovce“ 

2/ Druh zákazky :  

 Práce, spoločný slovník obstarávania (CPV) : 45000000 - 7 

3/ Hlavné miesto uskutočňovania prác: 

 Obec Drahovce, ulica Hlavná 428/126 

4/ Stručný popis zákazky: 

Projektová dokumentácia rieši úpravy okolia stavby KD, kina a CVČ Drahovce za účelom 
zabezpečenia bezbariérového prístupu do objektu. V súčasnosti stavba charakteru občianskej 
vybavenosti s prístupom pre verejnosť (pošta, spoločenská sála) nemá vytvorený 
bezbariérový vstup ani únikovú cestu zo zhromažďovacieho priestoru prispôsobenú pre 
osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie. 
V navrhovanom riešení sú schody pred hlavným vstupom zúžené a z 1/2 ich nahradí podesta 
pred vstupom v úrovni podlahy prízemia, na ktorú nadväzuje nový prístupový chodník šírky 
3,00m, vyvýšený nad úroveň terénu, ktorý priamo spojí chodník popri hlavnej ceste a vstup 
do objektu. Pri napojení nového prístupového chodníka na jestvujúci chodník vedľa cesty 
bude z pravej strany vytvorená rozšírená spevnená plocha so stojanom na bicykle a z ľavej 
zošikmenie pre plynulé zatočenie chodcov. Nový chodník nahradí súčasný prístup k objektu 
od hlavnej cesty riešený užšími chodníkmi kopírujúcimi terén so schodmi a rampami. 
Navrhovaným riešením nie je zasahované do jestvujúcej stavby, menené jej využitie 
a architektonické stvárnenie. Nie je zasahované do pripojenia stavby inžinierske siete. 
Dokumentácia je vypracovaná v zmysle požiadaviek investora, v rozsahu pre ohlásenie 
stavby, resp. vydanie stavebného povolenia na predmetnú stavbu. 
5/ Predpokladaná hodnota zákazky: 

16 250,00 bez DPH 

Projektant vypracoval Rozpočet objektu . Položkový rozpočet  s mernými jednotkami 
a množstvami bez cien slúži ako Výkaz výmer pre vypracovanie ponuky. Uchádzač ocení 
priložený výkaz výmer (rozpočet) a ponuku predloží podľa bodu 7/. 

  Súčasťou cenovej ponuky  musí byť odvoz a likvidácia prebytočného výkopku a  odpadu 
vzniklého pri realizácii výkopov a dodávky stavebných prác, zhutnenie a úprava okolia 
susediacich plôch  a  vyčistenie pracovných plôch . 

 



6/ Projektová dokumentácia: 

Vypracovaná spoločnosťou MS projekt - plus, s.r.o., Royova 9, 921 01 Piešťany .Je 
k dispozícii na obecnom úrade k nahliadnutiu, prípadne preštudovaniu a dotazom. 
V elektronickej podobe je v prílohe tejto Výzvy na predkladanie ponúk. 

Verejný obstarávateľ doporučuje  osobnú obhliadku  miesta dodania prác. 

  7/ Podmienky účasti: Predkladania ponúk sa môžu zúčastniť všetci uchádzači, ktorí sú 
oprávnení  uskutočňovať stavebné práce  a majú skúsenosti s ich dodávkou a potrebné strojné 
vybavenie. Vyžaduje sa: 

- predloženie fotokópie  dokladov na oprávnenie uskutočňovať stavebné práce.  

V ponuke sa zaviaže dodať zákazku najneskôr 60 dní od podpisu zmluvy s úspešným 
uchádzačom. 

  Ponuku, teda cenu za kompletnú dodávku uchádzač predloží v členení: 

 Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena celkom: 

Úspešným uchádzačom bude uchádzač s najnižšou cenou celkom. Úspešného uchádzača 
vyzve verejný obstarávateľ pred podpisom Zmluvy o dielo na predloženie vyššie uvedených 
dokladov o oprávnení . 

8/ Trvanie zmluvy : 60 dní 

9/ Lehota na predkladanie ponúk:  

 24.09.2018 do 15,00 hod elektronicky na adresu zástupcu verejného obstarávateľa: 
nyxsro@gmail.com 

10/ Dátum zverejnenia  Výzvy na predloženie ponúk: 17.09.2018 

Výzva bude po zverejnení na stránke obce Drahovce zaslaná  vybraným záujemcom 
schopným dodať a realizovať stavebné práce. 

 

Príloha: Výkaz výmer  

Vypracoval: Ing. Milan Kakalík , zástupca verejného obstarávateľa 

Dňa: 16.09.2018  



       

 

                              

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

 
 

Stavba: Rekonštrukcia hlavného vstupu objektu KD, kina a CVČ Drahovce 
 

 
JKSO: 

       
KS: 

    

 
Miesto: Drahovce 

      
Dátum: 

17. 12. 
2017  

               
 

Objednávateľ: 
       

IČO: 
   

  
Obec Drahovce 

       
IČO DPH: 

  
               
 

Zhotoviteľ: 
       

IČO: 
   

  
  

       
IČO DPH: 

  
               
 

Projektant: 
       

IČO: 
   

  
MS projekt - plus, s.r.o., Royova 9, Piešťany 

    
IČO DPH: 

  
               
 

Spracovateľ: 
       

IČO: 
   

  
Hulmanová 
Jana        

IČO DPH: 
  

               
 

Poznámka: 
            

        
               
 

                          
 

 
Náklady z rozpočtu 

      
0,00 

 

 
Ostatné náklady 

       
0,00 

 
               

 
Cena bez DPH 

       
0,00 

 

 
                          

 

 
DPH základná 20,00% z 0,00 

  
0,00 

 

  
znížená 20,00% z 0,00 

  
0,00 

 

               
  Cena s DPH   v EUR       0,00   

               

               

 
Projektant       

 Spracovateľ           
 

  
 

  
 

  
 

  
   

 
  

 
  

 
  

   
 

  
 

  
 

  
   

 
  

 
  

 
  

   
 

  
 

  
 

  
   

 
  

 
  

 
  

 



  
 

  
 

  
 

  
   

 
  

 
  

 
  

 
 

Dátum a podpis:   Pečiatka   
 Dátum a podpis:   Pečiatka 

 

 
Objednávateľ        Zhotoviteľ            
  

 
  

 
  

 
  

   
 

  
 

  
 

  
   

 
  

 
  

 
  

   
 

  
 

  
 

  
   

 
  

 
  

 
  

   
 

  
 

  
 

  
   

 
  

 
  

 
  

   
 

  
 

  
 

  
 

 
Dátum a podpis:   Pečiatka    Dátum a podpis:   Pečiatka 

 
                              

 

                              

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

               

Stavba: Rekonštrukcia hlavného vstupu objektu KD, kina a CVČ Drahovce 
 

               
Miesto: 

 
Drahovce 

    
Dátum: 

 
17. 12. 2017 

 

               
Objednávateľ: Obec Drahovce 

   
Projektant: 

MS projekt - plus, s.r.o., Royova 9, 
Piešťany 

Zhotoviteľ:   
    

Spracovateľ: Hulmanová Jana 

               
Kód - Popis             Cena celkom [EUR] 

               

1) Náklady z rozpočtu 
       0,00 

 
HSV - Práce a dodávky HSV 

      0,00 

 
    1 - Zemné práce 

        
0,00 

 
    2 - Zakladanie 

        
0,00 

 
    4 - Vodorovné konštrukcie 

       
0,00 

 
    5 - Komunikácie 

        
0,00 

 
    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

     
0,00 

 
    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

     
0,00 

 
    99 - Presun hmôt HSV 

       
0,00 

 PSV - Práce a dodávky PSV 
      0,00 

 
    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 

      
0,00 

 
    764 - Konštrukcie klampiarske 

      
0,00 

 
    767 - Konštrukcie doplnkové kovové 

      
0,00 

 M - Práce a dodávky M 
       0,00 

 
    21-M - Elektromontáže 

       
0,00 



               

2) Ostatné náklady 
       0,00 

               

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)         0,00 

                              

 

                              

ROZPOČET 

               

Stavba: Rekonštrukcia hlavného vstupu objektu KD, kina a CVČ Drahovce 
 

               
Miesto: 

 
Drahovce 

    
Dátum: 

 
17. 12. 2017 

 

               
Objednávateľ: Obec Drahovce 

   
Projektant: 

MS projekt - plus, s.r.o., Royova 9, 
Piešťany 

Zhotoviteľ:   
    

Spracovateľ: Hulmanová Jana 

               

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu 
       0,000 

 
HSV - Práce a dodávky HSV 

 
0,000 

 
    1 - Zemné práce 

 
0,000 

1 K 113106121 
Rozoberanie dlažby, z betónových 
alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo 
tvaroviek,  -0,13800t 

m2 3,500   0,000 

2 K 113106611 
Rozoberanie zámkovej dlažby 
všetkých druhov v ploche do 20 m2,  -
0,2600 t 

m2 2,856   0,000 

3 K 113107141 
Odstránenie krytuv ploche do 200 m2 
asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm,  -
0,09800t 

m2 44,634   0,000 

4 K 113205110 Vytrhanie minipalisád m 8,185   0,000 

5 K 113208111 
Vytrhanie obrúb betonových, s 
vybúraním lôžka, záhonových,  -
0,04000t 

m 34,800   0,000 

6 K 113307131 
Odstránenie podkladu v ploche do 200 
m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 
150 mm,  -0,22500t 

m2 44,634   0,000 

7 K 113307212 
Odstránenie podkladu v ploche nad 
200 m2 z kameniva ťaženého, hr. 
vrstvy 100 do 200 mm,  -0,24000t 

m2 53,846   0,000 

8 K 121101002 
Odstránenie ornice ručne s vodorov. 
premiest., na hromady do 50 m hr. 
nad 150 mm 

m3 9,450   0,000 

9 K 132211101 
Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v  
hornine tr.3 súdržných - ručným 
náradím 

m3 4,598   0,000 

10 K 132211119 
Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š 
do 600 mm ručným náradím v hornine 
tr. 3 

m3 1,379   0,000 



11 K 132211121 
Hĺbenie rýh šírky nad 600  do 1300 
mm v  horninách tr. 3 súdržných - 
ručným náradím 

m3 3,126   0,000 

12 K 132211139 
Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š 
nad 600 do 1300 mm ručným náradím 
v horninetr. 3 

m3 0,938   0,000 

13 K 162201101 
Vodorovné premiestnenie výkopku z 
horniny 1-4 do 20m m3 34,348   0,000 

14 K 167101100 Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne m3 34,348   0,000 

15 K 171201101 
Uloženie sypaniny do násypov s 
rozprestretím sypaniny vo vrstvách a 
s hrubým urovnaním a so zhutnením 

m3 17,174   0,000 

 
    2 - Zakladanie 

 
0,000 

16 K 273321312 
Betón základových dosiek, železový 
(bez výstuže), tr. C 20/25 m3 2,478   0,000 

17 K 273351215 Debnenie stien základových dosiek, 
zhotovenie-dielce 

m2 4,032   0,000 

18 K 273351216 
Debnenie stien základových dosiek, 
odstránenie-dielce 

m2 4,032   0,000 

19 K 273362442 
Výstuž základových dosiek zo zvár. 
sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, 
veľkosť oka 150x150 mm 

m2 25,000   0,000 

20 K 274271323 
Murivo základových pásov (m2) 
PREMAC 50x30x25 s betónovou 
výplňou C 20/25 hr. 300 mm 

m2 9,226   0,000 

21 K 274271324 
Murivo základových pásov (m2) 
PREMAC 50x40x25 s betónovou 
výplňou C 20/25 hr. 400 mm 

m2 9,044   0,000 

22 K 274321311 Betón základových pásov, železový 
(bez výstuže), tr. C 16/20 

m3 7,074   0,000 

23 K 274361825 
Výstuž pre murivo základových pásov 
PREMAC s betónovou výplňou z ocele 
10505 

t 0,096   0,000 

24 K 279100011 

Prestup v betonovej doske - otvory 
100x100mm a osadenie PVC 
vtokového hrdla pr.80mm s lícom z 
asf. pásu natavením na penetrovaný 
betón, vtok prekryť dierovaným 
plechom P1,0-300x300mm, vloženým 
medzi pásy geotextílie 

ks 7,000   0,000 

 
    4 - Vodorovné konštrukcie 

 
0,000 

25 K 421321239 
Nosné konštrukcie doskové z betónu 
železového tr. C 35/45 - žb doska 
chodníka nad terénom hr.180mm 

m3 5,984   0,000 

26 K 423351141 
Debnenie podhľadu  dosky - 
zhotovenie 

m2 27,730   0,000 

27 K 423351149 
Debnenie podhľadu  dosky - 
odstránenie 

m2 27,730   0,000 

28 K 423352131 
Debnenie vonkajšie bokov - 
zhotovenie 

m2 9,015   0,000 

29 K 423352139 
Debnenie vonkajšie bokov - 
odstránenie 

m2 9,015   0,000 

30 K 411361821 
Výstuž železobetonovej dosky 
chodníka 10505 t 0,284   0,000 

31 K 434121418 Osadzovanie schodiskových stupňov 
do flex. cement. tmelu 

m 24,000   0,000 

32 M 5838523500r 
Schodiskový stupeň, triskaný povrch 
rozm. 1600x350x150mm 

ks 16,000   0,000 



 
    5 - Komunikácie 

 
0,000 

33 K 596811320 

Kladenie betónovej dlažby 
komunikacií pre peších do lôžka z 
kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 
50 m2 - jestv. rozobraná dlažba 

m2 3,500   0,000 

34 K 596811330 

Kladenie betónovej dlažby 
komunikacií pre peších do lôžka z 
cementového flexibilného tmelu + 
špárovacou zmesou vyplnené špáry 

m2 22,275   0,000 

35 K 596911112 
Kladenie zámkovej dlažby  hr. 6 cm 
pre peších nad 20 m2 so zriadením 
lôžka z kameniva hr. 4 cm 

m2 35,385   0,000 

36 M 5922901950r 
SEMMELROCK CITYTOP GRANDE 
systémová betónová dlažba hr. 6 cm m2 38,000   0,000 

37 M 5922900650 
SEMMELROCK ASTI NATURA struktur 
betónová platňa pre dlažbu 60/30/5 
cm 

ks 61,000   0,000 

 
    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

 
0,000 

38 K 622255055r 

St/1 - Dodávka a montáž - Obklad 
jestvujúcich stĺpov striešky HPL 
kompaktnými doskami FUNDERMAX 
Max Exteriór - odtieň 0077 NT 
Grafitovošedá hr.6mm, s priznaným 
kotvením, na stĺpy navariť obruče z 
pásovej ocele 30x3mm pre kotvenie 
obkladových dosiek - 22ks 

m2 12,000   0,000 

39 M 59229011000r 

St/2 - Betonový kvetináč 
mrazuvzdorný  JAFA beton styl (CZ) - 
typ VÁZA 120 rozm: 1200x500x530mm 
- povrch vymývaný čierny - kameň 
hnedý, hmotnosť 280kg, katalógové 
číslo VA 030 

ks 2,000   0,000 

40 M 59229011003r 

St/2 - Robusný stojan na bicykle, 
zložený zo vzájomne spojených dielov 
- 2xblok z vymývaného betónu + 1y 
stojan na 5 bicyklov z pozin. ocele - 
typ 7124, dodávva MEVA-SK, s.r.o. 
Rožňava 

ks 1,000   0,000 

41 K 622481119 
Potiahnutie vonkajších stien 
sklotextílnou mriežkou s celoplošným 
prilepením 

m2 24,004   0,000 

42 K 625250153 
Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, 
systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, 
lepený rámovo s prikotvením 

m2 4,144   0,000 

43 K 625250156 
Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, 
systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, 
lepený rámovo s prikotvením 

m2 6,808   0,000 

44 K 631362442 
Výstuž nadbetonávky schodiskových 
stupňov  zo sietí KARI, priemer drôtu 
8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm 

m2 10,125   0,000 

45 K 631571003 
Násyp zo štrkopiesku 0-32 - vyplnenie 
priestoru medzi DT zhutnenie po 
vrstvách hr. max. 200mm na 0,25MPa 

m3 9,431   0,000 

46 K 631571003r Násyp zo štrkopiesku 16-32  - 
vyrovnanie terénu 

m3 4,410   0,000 

47 K 632440022 skl.A1 - Vysprávkový poter hr. do 
35mm 

m2 2,021   0,000 

48 K 632451671 
Vyspravenie betonových 
schodiskových stupňov  - doplnenie 
betónom C 20/25 vrátane debnenia 

m3 2,700   0,000 

 
    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

 
0,000 



49 K 914501121 
Montáž poštovej schránky na oceľ. 
stĺpiku, kotvenom  do betónovej 
pätky 

ks 1,000   0,000 

50 K 919735111 
Rezanie existujúceho asfaltového 
krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm 

m 4,950   0,000 

51 K 919735123 
Rezanie existujúceho betónového 
krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 
do 150 mm 

m 4,950   0,000 

52 K 962052211 
Búranie muriva železobetonového 
nadzákladného,  -2,40000t 

m3 6,177   0,000 

53 K 965044121 Búranie poteru hr.do 100 mm m2 4,420   0,000 

54 K 971056001 
Vyvŕtanie otvorov  do jestv. bet. sch. 
stupňov a vloženie bet. ocele pr. 
12mm dĺ.250mm 

ks 11,000   0,000 

55 K 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na 
skládku do 1 km 

t 47,271   0,000 

56 K 979081121 
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na 
skládku za každý ďalší 1 km 

t 661,794   0,000 

57 K 979089012 
Poplatok za skladovanie - betón, 
tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné t 47,271   0,000 

58 K 979089212 
Poplatok za skladovanie - bitúmenové 
zmesi, uholný decht, dechtové 
výrobky (17 03 ), ostatné 

t 4,374   0,000 

59 K 979093513 
Drvenie stavebného odpadu z 
demolácií (bez kov. mat.) z muriva z 
betónu železového 

t 25,266   0,000 

 
    99 - Presun hmôt HSV 

 
0,000 

60 K 998011001 
Presun hmôt pre budovy  (801, 803, 
812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z 
kovu výšky do 6 m 

t 96,245   0,000 

 
PSV - Práce a dodávky PSV 

 
0,000 

 
    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 

 
0,000 

61 K 711142101 
Izolácia proti zemnej vlhkosti s 
protiradarovou odolnosťou /nopová 
fólia/ zvislá 

m2 5,052   0,000 

62 M 6288000650 
Lišta ukončujúca- doplnky k nopovej 
fólii dl.2,0m ks 6,000   0,000 

63 K 998711201 Presun hmôt pre izoláciu proti vode v 
objektoch výšky do 6 m 

% 0,496   0,000 

 
    764 - Konštrukcie klampiarske 

 
0,000 

64 K 764331430 

kl/1 - Oplechovanie vystúpenej časti 
zateplenia ukončenie poistnej 
izolácie - odkvapový plech  r.š. 330 
mm 

m 7,050   0,000 

65 K 764331430r 
Skrátenie jestv. strešného zvodu o 
cca 150mm 

kpl 1,000   0,000 

66 K 998764201 
Presun hmôt pre konštrukcie 
klampiarske v objektoch výšky do 6 m % 1,364   0,000 

 
    767 - Konštrukcie doplnkové kovové 

 
0,000 

67 K 767162210 

Montáž /osadenie/ zábradlia rovného 
z profilovej ocele na oceľovú 
konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 
kg 

m 33,400   0,000 



68 M 5534667090r 

Výroba a dodávka - Zábradlie pri 
chodníku a na schodoch - zvarovaná 
konštr. z tenkostenných oc. profilov, 
galvanicky pozinkované, náter 
syntetický, tmavošedý - hmotnosť 
spolu 316,413kg 

m 33,400   0,000 

69 K 767962606 
Demontáž + znovumontáž stojan na 
bicykle 

ks 1,000   0,000 

70 K 767962607 
Demontáž + znovumontáž nádoby na 
odpadky  

ks 1,000   0,000 

71 K 767962608 
Demontáž oceľového stĺpika 
kotveného do betónovej pätky a 
poštovej scránky  

ks 1,000   0,000 

72 K 767914831 

Demontáž zábradlia šikmej rampy a 
chodníka z oc. trubiek, s 
proznanýmikotevnými platňami a 
vysokopevnostnými kotvami 

m 16,600   0,000 

73 K 767914832 
Demontáž zábradlia schodiska výšky 
950mm z oboch strán 

m 6,600   0,000 

74 K 767995101 
Montáž ostatných atypických 
kovových stavebných doplnkových 
konštrukcií do 5 kg 

kg 13,606   0,000 

75 M 1348261503r Kotevné pásy pre obklad Fundermax kg 13,606   0,000 

76 K 998767201 
Presun hmôt pre kovové stavebné 
doplnkové konštrukcie v objektoch 
výšky do 6 m 

% 21,509   0,000 

 
M - Práce a dodávky M 

 
0,000 

 
    21-M - Elektromontáže 

 
0,000 

77 K 210101444 

Uloženie jestv. kábla prípojky NN do 
dvojdielneho žľabu (chráničky) vnút. 
rozm. pr.100mm vrátane dodávky 
chráničky 

m 0,800   0,000 

                              

 

 


